ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«Производственная компания
«Астон-Электротехника»

Почт. адрес: 109428, г. Москва, а/я 12
Юр. адрес: 109428, г. Москва, Рязанский пр-т, д. 10, стр. 18, ком. 43, этаж 9

Р/с: 40702810300000056932 в Филиал № 7701 Банка ВТБ (ПАО), г. Москва
К/с: 30101810345250000745; БИК: 044525745; ИНН: 7709360800; КПП: 772101001

Тел.: +7 (495) 252-02-53; Email: aston@aston-e.ru; Сайт: www.aston-e.ru

Приказ № П-04/20-АЭТ от 20.04.2020

«Об изменении приказа № П-04/06-АЭТ от 06.04.2020 «О продолжении работы ООО
«Производственная компания «Астон-Электротехника» в период режима
повышенной готовности»

В связи с продолжением работы ООО «ПК «Астон-Электротехника», для обеспечения
содержания офисных помещений по адресу: г. Москва, проспект Рязанский, д.10, стр. 18,
этаж.9, ком.43 в порядке, предусмотренном техническими, санитарными и
противопожарными нормами и правилами, поддержания имущества в исправном
состоянии, поддержания процессов, которые не могут быть приостановлены с учетом их
технологических особенностей, начисления и выплаты заработной платы в условиях
временного перевода работников на дистанционный режим работы, в условиях режима
повышенной готовности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить пункт 3 приказа № П-04/06-АЭТ от 06.04.2020 и изложить его в

следующей редакции:
«3. Включить в группу 1 «Работники, не подлежащие переводу на дистанционный

режим работы» (приложение 1) работников:
- осуществляющих трудовые функции по адресу: Московская область, г. Ногинск,

Шоссе Энтузиастов, д. 96 в количестве 16 (шестнадцать) человек;
- осуществляющих трудовые функции (обеспечение содержания офисных помещений,

поддержание рабочих процессов) по адресу: г. Москва, проспект Рязанский, д. 10, стр.18,
этаж 9, ком 43 в количестве 4 (четыре) человека».

2. Изменить пункт 4 приказа № П-04/06-АЭТ от 06.04.2020 и изложить его в
следующей редакции:

«4. Включить в группу 2 «Работники, подлежащие переводу на дистанционный режим
работы» (приложение 2) работников в количестве 17 (семнадцать) человек».

3. Настоящий приказ с приложениями №№ 1-2 довести до сведения работников путем
размещения на стенде в помещениях по адресу: Московская область, г. Ногинск, Шоссе
Энтузиастов, д. 96 и в помещениях по адресу: г. Москва, проспект Рязанский, д. 10, стр.18,
этаж 9, ком 43, и на официальном сайте http://www.aston-e.ru.

4. Обязанности по исполнению данного приказа возлагаю:
- на себя в части деятельности по адресу: г. Москва, проспект Рязанский, д. 10, стр.18,

ком. 43, этаж 9;

Приложение 1
к приказу от 20.04.2020 № П-04/20-АЭТ

1. Работники (в том числе исполнители по гражданско-правовым договорам), не
подлежащие переводу на дистанционный режим работы (Московская область, г.
Ногинск, Шоссе Энтузиастов, д. 96).

Должность ФИО

Начальник отдела складского хозяйства Глазыкина Ольга Николаевна
Кладовщик Мащенко Галина Юрьевна

Водитель погрузчика-комплектовщик Хусаинов Рустам Мобинович
Директор производства Румянцев Олег Владимирович

Начальник филиала Гурьянов Александр Иванович
Начальник механо-сборочного цеха Санаров Алексей Сергеевич

Токарь Голубенко Владимир Александрович.
Токарь Танченков Сергей Васильевич

Начальник ОТК Козлов Владимир Викторович
Контролер ОТК Койшева Юлия Константиновна
Контролер ОТК Кузнецова Надежда Николаевна

Слесарь-ремонтник Веденин Сергей Николаевич
Водитель-экспедитор Разуваев Андрей Александрович
Водитель-экспедитор Гребенькова Юлия Викторовна.

Сдельщик    слесарь (по договору) Дырдин Н.В.
Сдельщик    слесарь (по договору) Тышкунов П.А

2. Работники (в том числе исполнители по гражданско-правовым договорам), не
подлежащие переводу на дистанционный режим работы (г. Москва, проспект
Рязанский, д. 10, стр.18, этаж 9, ком 43).

Должность ФИО
Генеральный директор Перепелов Кирилл Васильевич

Финансовый директор   Столяров Андрей Геннадьевич
Системный администратор Князев Евгений Васильевич

Уборщица   Старостина Светлана Борисовна

Приложение 2
к приказу от 20.04.2020 № П-04/20-АЭТ

Работники, подлежащие переводу на дистанционный режим работы.

Должность ФИО

1-ый Заместитель Генерального
директора

Жуков Роман Вячеславович

Исполнительный директор  Фаличева Наталья Анатольевна
Главный бухгалтер   Кондрашина Ирина Алексеевна

Бухгалтер  Белых Екатерина Леонидовна
Начальник отдела МТО Мазур Алексей Валерьевич

Спец 2-ой категории  Кравченко Анна Владимировна
Секретарь  Петрухина Наталья Николаевна

Технический директор Хоботов Александр Геннадиевич
Заместитель генерального директора по

производству
Малыханов Александр Викторович

Бухгалтер Шестунова Анжела Анатольевна
Спец. 1-ой категории  Прохорова Оксана Юрьевна
Спец 2-ой категории  Горбушина Анастасия Сергеевна
Спец 2-ой категории  Техеда София Сергеевна
Главный энергетик Малашенков Владимир Прохорович

Бухгалтер Маркелова Светлана Анатольевна
Главный технолог Хусаинов Мобин Мерзахмедович

Инженер-конструктор Гусенков Владимир Анатольевич